
Uchwała Nr XLIII/534/2017  
Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia 28 września 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i 
przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIX/528/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
26 września 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i 
przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

              Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

                     /…/ 
             Andrzej Plichta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XLIII/534/2017 

Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 28 września 2017 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i 
przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  
 
 

W uchwale Nr XXXIX/528/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 września 2013 
roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zachodzi konieczność uwzględnienia zmian 
nazw niektórych przystanków, wynikająca z podjęcia przez Radę Miasta Kalisza w dniu 18 
maja br. uchwał w sprawie zmian nazw ulic na terenie miasta Kalisza. Aktualizacji ulegają 
również nazwy przystanków, których człon nazwy pochodzi od nazw obiektów lub 
przedsiębiorstw już nie istniejących. Ponadto ustanawia się nowe przystanki, co jest związane 
z planami objęcia obsługą komunikacyjną ulic: Korczak, Wyspiańskiego, Serbinowska oraz 
Inwestorska. 

Wprowadzone zmiany nie wpływają na zasady korzystania z przystanków przez 
przewoźników prowadzących regularny przewóz osób w zakresie obowiązujących zezwoleń. 
 
 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
               /…/ 
     Barbara Gmerek 

        Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


